Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2023 года                                                                                           № 38
пгт. Могойтуй

Об утверждении Перечня муниципального имущества  городского поселения «Могойтуй» предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам

В соответствии с Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления- а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), используемое для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам утвержденным постановлением администрации городского поселения «Могойтуй» от 15 марта 2023 года  №31, администрация городского поселения «Могойтуй»
п о с т а н о в л я е т:
	1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского поселения «Могойтуй» предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, а также самозанятым гражданам (Приложение 1).
	2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                    Р.Н.Дарижапов

Куцых Елена Анатольевна
 (30255) 2-11-81
Приложение 1
к постановлению администрации
ГП «Могойтуй»
от 21.03.2023 № 38

Перечень муниципального имущества  городского поселения «Могойтуй» предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства,
а также самозанятым гражданам

	№
	Наименование
	Кадастровый номер

	Площадь
кв.м.
	Балансовая
стоимость,
руб.
	Остаточная
стоимость,
руб.

	1

________